
24° CAMMINATA PER LA VITA

CLASSIFICHE GENERALE

batteria esordienti c - reg strada giovani 2x - CHIP NESSUNO

pos atleta anno cat società ris dist passo
min/km

1 marzocca matteo 2009 EMC uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI - - -

2 pessione federico 2009 EMC uisp POL. DIL. BAIRESE - - -

3 gaiola nicolas 2009 EMC uisp ATLETICA VENTUROLI - - -

4 forzano martina 2009 EFC uisp POL. DIL. BAIRESE - - -

batteria esordienti b - reg strada giovani 2x - CHIP NESSUNO

pos atleta anno cat società ris dist passo
min/km

1 gaiola alessia 2008 EFB uisp ATLETICA VENTUROLI - - -

2 aresu gabriele 2007 EMB uisp A.S.D. DORATLETICA - - -

3 todaro gabriele 2008 EMB uisp A.S.D. DORATLETICA - - -

4 albiero nicole 2008 EFB uisp A.S.D. DORATLETICA - - -

5 pessione giulia 2007 EFB uisp POL. DIL. BAIRESE - - -

batteria esordienti a - reg strada giovani 2x - CHIP NESSUNO

pos atleta anno cat società ris dist passo
min/km

1 tavella chiara 2005 EFA uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI - - -

2 arcudi cheick omar 2006 EMA uisp A.S.D. DORATLETICA - - -

3 ed dandaoui sara 2005 EFA uisp ATLETICA VENTUROLI - - -

4 cavalieri giulia sara 2005 EFA uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI - - -

5 gaiola anna chiara 2005 EFA uisp ATLETICA VENTUROLI - - -

6 testa ilenia 2006 EFA uisp A.S.D. DORATLETICA - - -

7 bevilacqua claudio 2006 EMA uisp A.S.D. DORATLETICA - - -

8 puddu lorenzo 2005 EMA uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 - - -

9 porello lucia 2006 EFA uisp POL. DIL. BAIRESE - - -

10 guidone ilaria 2005 EFA uisp A.S.D. DORATLETICA - - -



batteria ragazzi/e - reg strada giovani 2x - CHIP NESSUNO

pos atleta anno cat società ris dist passo
min/km

1 guidone simone 2004 RM uisp A.S.D. DORATLETICA - - -

2 turino alessio 2004 RM uisp A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA - - -

3 turino martina 2003 RF uisp A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA - - -

4 paris silvia 2004 RF uisp A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA - - -

5 caputo claudia 2003 RF uisp A.S.D. DORATLETICA - - -

batteria cadetti / allievi - reg strada giovani 2x - CHIP NESSUNO

pos atleta anno cat società ris dist passo
min/km

1 falci amanuel 1999 AM atleta non uisp - - -

2 bertolotto luca 2000 AM uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI - - -

3 serratrice mattia 1999 AM uisp A.S.D. DORATLETICA - - -

4 perno patrick 2001 CM uisp ATHLETICS PIOSSASCO - - -

5 mussino davide 2002 CM uisp A.S.D. DORATLETICA - - -

6 osler nicolo' 2002 CM uisp A.S.D. DORATLETICA - - -

7 bevilacqua matteo 2000 AM uisp A.S.D. DORATLETICA - - -

8 serratrice mirco 2002 CM uisp A.S.D. DORATLETICA - - -

9 iannelli alessia 2002 CF uisp A.S.D. DORATLETICA - - -

10 aretini lorenzo 2002 CM uisp ATHLETICS PIOSSASCO - - -

11 scaglione sarah 1999 AF uisp POL. DIL. BAIRESE - - -

12 cavalieri anna chiara 2001 CF uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI - - -

gara adulti - reg strada adulti 2x - CHIP WINNINGTIME

pos atleta anno cat società ris dist passo
min/km

1 abate gabriele salvatore 1979 M35..39 uisp VALSUSA RUNNING TEAM ASD 00.31.37 00.00.00 0,1368056

2 di gioia massimiliano 1979 M35..39 uisp VALSUSA RUNNING TEAM ASD 00.31.46 00.00.09 0,1375

3 maritano diego 1980 M35..39 uisp FREEMOUNT A.S.D. 00.33.52 00.02.15 0,1465278

4 rispoli davide 1974 M40..44 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.34.19 00.02.42 0,1486111

5 martina ezio 1965 M50..54 uisp A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.34.39 00.03.02 0,15

6 raineri mauro 1971 M45..49 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.34.53 00.03.16 0,1513889

7 viceconte walter 1966 M50..54 uisp VALSUSA RUNNING TEAM ASD 00.35.14 00.03.37 0,1527778

8 tapparo alan 1976 M40..44 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.35.39 00.04.02 0,1541667

9 cascone roberto 1974 M40..44 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.35.51 00.04.14 0,1555556

10 lupi simone 1986 M23..34 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.36.01 00.04.24 0,15625

11 lagotto christian 1987 M23..34 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.36.17 00.04.40 0,1569444

12 porello umberto domenico 1977 M35..39 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.36.31 00.04.54 0,1583333

13 di rienzo loreto 1978 M35..39 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.36.39 00.05.02 0,1590278

14 artino fabrizio 1974 M40..44 uisp VALSUSA RUNNING TEAM ASD 00.36.47 00.05.10 0,1590278

15 giurranna andrea 1976 M40..44 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.36.50 00.05.13 0,1597222

16 maniscalco paolo 1975 M40..44 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.37.10 00.05.33 0,1611111



17 marco suleiman 1994 M18..22 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.37.13 00.05.36 0,1611111

18 camuso tommaso 1965 M50..54 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.37.23 00.05.46 0,1618056

19 milano ivano carmine 1973 M40..44 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.37.28 00.05.51 0,1625

20 grossale alessandro 1980 M35..39 uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.37.32 00.05.55 0,1625

21 pezzano antonio 1960 M55..59 atleta non uisp 00.37.41 00.06.04 0,1631944

23 marchiafava gandolfo 1970 M45..49 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.38.03 00.06.26 0,1645833

24 lacerenza luciano 1959 M55..59 uisp G.S. MURIALDO A.D. 00.38.06 00.06.29 0,1652778

25 coppola leonardo 1975 M40..44 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.38.09 00.06.32 0,1652778

26 pepe angelo 1955 M60..64 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.38.13 00.06.36 0,1652778

27 castelluccio andrea 1980 M35..39 atleta non uisp 00.38.14 00.06.37 0,1652778

28 mazzarelli federico 1985 M23..34 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.38.36 00.06.59 0,1673611

29 daghero matteo 1977 M35..39 uisp S.D. BAUDENASCA 00.38.38 00.07.01 0,1673611

30 eandi elio 1966 M50..54 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.38.42 00.07.05 0,1673611

31 iannelli roberto 1970 M45..49 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.38.44 00.07.07 0,1680556

32 carchi' giovanni 1955 M60..64 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.38.48 00.07.11 0,1680556

33 pedron marco 1977 M35..39 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.38.50 00.07.13 0,1680556

34 moretti giuliano 1973 M40..44 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.38.52 00.07.15 0,1680556

35 petrilli vincenzo 1965 M50..54 atleta non uisp 00.38.53 00.07.16 0,16875

36 coda giuseppe 1969 M45..49 uisp VALSUSA RUNNING TEAM ASD 00.38.57 00.07.20 0,16875

37 menusan loris 1972 M40..44 uisp GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D.00.38.58 00.07.21 0,16875

38 castellaneta gennaro 1955 M60..64 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.39.04 00.07.27 0,1694444

39 romeo francesco 1966 M50..54 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.39.05 00.07.28 0,1694444

40 azzalin luigino 1949 M65..69 uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.39.09 00.07.32 0,1694444

41 borsari massimiliano 1971 M45..49 uisp VALSUSA RUNNING TEAM ASD 00.39.12 00.07.35 0,1701389

42 cinus vincenzo 1950 M65..69 uisp CRAL G.T.T. 00.39.14 00.07.37 0,1701389

43 savona mario 1975 M40..44 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.39.18 00.07.41 0,1701389

44 fornelli maria 1973 F40..44 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.39.19 00.07.42 0,1701389

45 torrione roberto 1976 M40..44 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.39.20 00.07.43 0,1701389

46 plano guido 1974 M40..44 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.39.21 00.07.44 0,1701389

47 piacentino diego 1982 M23..34 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.39.22 00.07.45 0,1708333

48 costamagna alberto 1986 M23..34 atleta non uisp 00.39.26 00.07.49 0,1708333

49 fontana giampietro 1961 M55..59 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.39.37 00.08.00 0,1715278

50 torchia giandomenico 1976 M40..44 uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.39.37 00.08.00 0,1715278

51 zekaj rezart 1979 M35..39 atleta non tesserato 00.39.38 00.08.01 0,1715278

52 gibello roberto 1957 M55..59 uisp A.S.D. TO 021 00.39.40 00.08.03 0,1715278

53 francese gianpiero 1955 M60..64 atleta non uisp 00.39.43 00.08.06 0,1722222

54 ardo' paolo 1956 M60..64 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.39.45 00.08.08 0,1722222

55 esposito potito 1964 M50..54 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.39.50 00.08.13 0,1722222

56 valente nazzareno 1967 M45..49 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.39.52 00.08.15 0,1729167

57 meina fabrizio 1968 M45..49 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.39.58 00.08.21 0,1729167

58 marras piero antonio 1970 M45..49 atleta non uisp 00.39.59 00.08.22 0,1729167

59 battista giustiniano 1958 M55..59 uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA00.40.03 00.08.26 0,1736111

60 demo enrico 1977 M35..39 uisp G.S. MURIALDO A.D. 00.40.04 00.08.27 0,1736111

61 castrogiovanni massimo 1981 M35..39 uisp A.S.D. TO 021 00.40.05 00.08.28 0,1736111

62 bertotti diego 1975 M40..44 atleta non uisp 00.40.08 00.08.31 0,1736111

63 di vincenzo sara 1986 F23..34 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.40.17 00.08.40 0,1743056



64 chieregato mauro 1976 M40..44 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.40.22 00.08.45 0,175

65 carnino luca 1974 M40..44 uisp VALSUSA RUNNING TEAM ASD 00.40.34 00.08.57 0,1756944

66 rao laura 1974 F40..44 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.40.38 00.09.01 0,1756944

67 bergonzo gian luca 1971 M45..49 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.40.38 00.09.01 0,1756944

68 picci efisio 1954 M60..64 uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.40.39 00.09.02 0,1763889

69 garetto giuseppe 1965 M50..54 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.40.55 00.09.18 0,1770833

70 cinus simone 1977 M35..39 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.40.58 00.09.21 0,1777778

71 decimo gianluca 1981 M35..39 uisp CRAL G.T.T. 00.41.25 00.09.48 0,1791667

72 daghero dario 1956 M60..64 atleta non uisp 00.41.29 00.09.52 0,1798611

73 palumbo claudio 1965 M50..54 uisp G.S. MURIALDO A.D. 00.41.31 00.09.54 0,1798611

74 demontis fabrizio 1964 M50..54 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.41.33 00.09.56 0,1798611

75 bruera michelangelo 1955 M60..64 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.41.38 00.10.01 0,1805556

76 meneghetti mario 1956 M60..64 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.41.40 00.10.03 0,1805556

77 cattai angelo 1958 M55..59 uisp CRAL G.T.T. 00.41.41 00.10.04 0,1805556

78 guiotto claudia 1992 F23..34 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.41.48 00.10.11 0,18125

79 lentini matteo 1988 M23..34 uisp CRAL G.T.T. 00.41.49 00.10.12 0,18125

80 maiorano antonio 1955 M60..64 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.41.52 00.10.15 0,18125

81 corona massimo 1963 M50..54 uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.42.01 00.10.24 0,1819444

82 giammanco salvatore 1952 M60..64 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.42.05 00.10.28 0,1826389

83 guiotto lorenzo 1991 M23..34 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.42.07 00.10.30 0,1826389

84 bruno giuseppe 1957 M55..59 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.42.09 00.10.32 0,1826389

85 mittica maurilio 1969 M45..49 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.42.13 00.10.36 0,1826389

86 milan claudio 1946 M70..74 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.42.21 00.10.44 0,1833333

87 simeoni giancarlo 1949 M65..69 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.42.25 00.10.48 0,1840278

88 nese vincenzo 1956 M60..64 atleta non uisp 00.42.29 00.10.52 0,1840278

89 marchesan aldo 1959 M55..59 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.42.29 00.10.52 0,1840278

90 perre rocco 1978 M35..39 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.42.30 00.10.53 0,1840278

91 folco mauro 1972 M40..44 uisp GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D.00.42.37 00.11.00 0,1847222

92 albiero luca 1973 M40..44 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.42.43 00.11.06 0,1847222

93 bioletti mirella 1966 F50..54 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.42.49 00.11.12 0,1854167

94 di napoli francesco 1964 M50..54 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.42.53 00.11.16 0,1861111

95 vanzo daniele 1973 M40..44 atleta non uisp 00.42.59 00.11.22 0,1861111

96 freguglia ludovico 1962 M50..54 uisp G.S. MURIALDO A.D. 00.43.00 00.11.23 0,1861111

97 arena patrick 1970 M45..49 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.43.01 00.11.24 0,1861111

98 parzanese franco 1954 M60..64 uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA00.43.06 00.11.29 0,1868056

99 gaiola romano 1969 M45..49 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.43.07 00.11.30 0,1868056

100 perna franco 1972 M40..44 uisp CRAL G.T.T. 00.43.08 00.11.31 0,1868056

101 discorde luca 1980 M35..39 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.43.11 00.11.34 0,1868056

102 moscatelli massimo 1971 M45..49 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.43.16 00.11.39 0,1875

103 calcagno dario 1961 M55..59 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.43.18 00.11.41 0,1875

104 licari roberto 1967 M45..49 uisp A.S.D. TO 021 00.43.20 00.11.43 0,1875

105 de padova leonardo 1980 M35..39 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.43.22 00.11.45 0,1881944

106 lopopolo pietro 1964 M50..54 uisp A.S.D. TO 021 00.43.25 00.11.48 0,1881944

107 marino carlo 1942 M70..74 uisp S.D. BAUDENASCA 00.43.27 00.11.50 0,1881944

108 migliaccio salvatore 1952 M60..64 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.43.33 00.11.56 0,1888889

109 pisani carlo 1953 M60..64 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.43.37 00.12.00 0,1888889



110 zagami marcello 1967 M45..49 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.43.39 00.12.02 0,1888889

111 massaro eleonora 1974 F40..44 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.43.42 00.12.05 0,1895833

112 matera giovanni 1948 M65..69 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.43.52 00.12.15 0,1902778

113 ruotolo raffaele 1949 M65..69 uisp CRAL G.T.T. 00.43.57 00.12.20 0,1902778

114 chiaretta paolo 1963 M50..54 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.43.59 00.12.22 0,1902778

115 bonetti sonia 1967 F45..49 uisp CRAL G.T.T. 00.44.09 00.12.32 0,1909722

116 puddu carmine 1968 M45..49 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.44.10 00.12.33 0,1916667

117 angilletta alessandro 1974 M40..44 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.44.18 00.12.41 0,1916667

118 twomey mark 1967 M45..49 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.44.23 00.12.46 0,1923611

119 ezza dario 1968 M45..49 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.44.24 00.12.47 0,1923611

120 vruna mario 1955 M60..64 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.44.25 00.12.48 0,1923611

121 iacovelli michele 1949 M65..69 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.44.29 00.12.52 0,1930556

122 aiassa luca 1973 M40..44 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.44.31 00.12.54 0,1930556

123 cavallero fabrizio 1973 M40..44 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.44.49 00.13.12 0,1944444

124 bisterzo giancarlo 1956 M60..64 uisp G.S. MURIALDO A.D. 00.45.05 00.13.28 0,1951389

125 milesi jody 1984 M23..34 uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA00.45.12 00.13.35 0,1958333

126 fusca' albino 1964 M50..54 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.45.18 00.13.41 0,1965278

127 polistena francesco 1969 M45..49 uisp A.S.D. TO 021 00.45.23 00.13.46 0,1965278

128 dettori giuseppe 1946 M70..74 uisp CRAL G.T.T. 00.45.26 00.13.49 0,1965278

129 crepaldi giuliano 1947 M65..69 uisp VALLE SUSA 00.45.27 00.13.50 0,1972222

130 surdo maria pia 1972 F40..44 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.45.29 00.13.52 0,1972222

131 russo lorenzo 1968 M45..49 uisp A.S.D. TO 021 00.45.30 00.13.53 0,1972222

132 coscia pierangelo 1959 M55..59 uisp G.S. MURIALDO A.D. 00.45.30 00.13.53 0,1972222

133 piantoni stefano 1965 M50..54 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.45.30 00.13.53 0,1972222

134 granati gianfranco 1972 M40..44 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.45.31 00.13.54 0,1972222

135 cammalleri maria 1969 F45..49 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.45.32 00.13.55 0,1972222

136 volpe fabio alberto 1977 M35..39 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.45.34 00.13.57 0,1972222

137 simonetta giuseppe 1961 M55..59 uisp CRAL G.T.T. 00.45.36 00.13.59 0,1979167

138 primerano vincenzo 1947 M65..69 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.45.39 00.14.02 0,1979167

139 santoro assunta 1975 F40..44 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.45.40 00.14.03 0,1979167

140 venezia davide 1984 M23..34 uisp RONCHIVERDI S.S.D. a. R.L. 00.45.43 00.14.06 0,1979167

141 tassone salvatore 1975 M40..44 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.45.49 00.14.12 0,1986111

142 brunetti battista 1943 M70..74 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.46.00 00.14.23 0,1993056

143 santini giovanni 1954 M60..64 uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA00.46.04 00.14.27 0,1993056

144 sabatino luigi 1952 M60..64 uisp A.S.D. TO 021 00.46.12 00.14.35 0,2

145 faletto cesare 1965 M50..54 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.46.14 00.14.37 0,2

146 procopio giovanni 1961 M55..59 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.46.18 00.14.41 0,2006944

147 caudera carlo 1982 M23..34 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.46.25 00.14.48 0,2013889

148 gallo fabrizio 1962 M50..54 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.46.25 00.14.48 0,2013889

149 rosso davide 1970 M45..49 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.46.28 00.14.51 0,2013889

150 formisano valter 1965 M50..54 uisp A.S.D. TO 021 00.46.45 00.15.08 0,2027778

151 calleri monica 1986 F23..34 uisp G.S. MURIALDO A.D. 00.46.50 00.15.13 0,2027778

152 boin flavio 1956 M60..64 atleta non uisp 00.46.51 00.15.14 0,2027778

153 malvicino franco 1954 M60..64 atleta non uisp 00.46.53 00.15.16 0,2034722

154 viotti silvio 1969 M45..49 uisp A.S.D. TO 021 00.46.54 00.15.17 0,2034722

155 casapieri mario 1963 M50..54 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.46.54 00.15.17 0,2034722



156 spirito adriano 1963 M50..54 uisp CRAL G.T.T. 00.46.55 00.15.18 0,2034722

157 troia giuseppe 1960 M55..59 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.47.07 00.15.30 0,2041667

158 agostini ettore 1962 M50..54 uisp A.S.D. TO 021 00.47.10 00.15.33 0,2041667

159 paulon tiziano 1942 M70..74 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.47.16 00.15.39 0,2048611

160 mandes michele 1948 M65..69 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.47.19 00.15.42 0,2048611

161 manzone maria alda 1955 F60..64 uisp A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 00.47.25 00.15.48 0,2055556

162 pineri claudio 1951 M65..69 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.47.27 00.15.50 0,2055556

163 avaro michele 1976 M40..44 atleta non uisp 00.47.28 00.15.51 0,2055556

164 guiotto severino 1946 M70..74 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.47.29 00.15.52 0,2055556

165 storelli mauro 1954 M60..64 uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.47.30 00.15.53 0,2055556

166 alloggio aldo 1958 M55..59 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.47.30 00.15.53 0,2055556

167 marchisio donatella 1962 F50..54 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.47.32 00.15.55 0,20625

168 baldassarre erasmo 1974 M40..44 uisp CRAL G.T.T. 00.47.44 00.16.07 0,2069444

169 cacciotto carolina 1978 F35..39 uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.47.45 00.16.08 0,2069444

170 sidoti rosina 1957 F55..59 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.47 00.16.10 0,2069444

171 de carli adriana 1965 F50..54 uisp A.S.D. TO 021 00.47.58 00.16.21 0,2076389

172 carta antonio 1952 M60..64 uisp A.S.D. TO 021 00.47.59 00.16.22 0,2076389

173 carbotta veronica 1976 F40..44 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.48.19 00.16.42 0,2090278

174 mensio guido 1970 M45..49 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.48.21 00.16.44 0,2097222

175 tortorelli giuseppe 1962 M50..54 uisp A.S.D. TO 021 00.48.24 00.16.47 0,2097222

176 bianco giovanni 1961 M55..59 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.48.30 00.16.53 0,2104167

177 galati salvatore 1952 M60..64 uisp CRAL G.T.T. 00.48.34 00.16.57 0,2104167

178 cernusco barbara 1969 F45..49 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.48.36 00.16.59 0,2104167

179 tomeo vincenzo 1959 M55..59 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.48.39 00.17.02 0,2111111

180 fiore giancarlo 1965 M50..54 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.48.41 00.17.04 0,2111111

181 di salvo gaetano 1961 M55..59 uisp A.S.D. TO 021 00.48.42 00.17.05 0,2111111

182 console luigi 1952 M60..64 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.48.43 00.17.06 0,2111111

183 canale luciana 1958 F55..59 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.48.44 00.17.07 0,2111111

184 aretini enrico 1975 M40..44 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.48.48 00.17.11 0,2118056

185 medaina lino 1958 M55..59 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.49.05 00.17.28 0,2125

186 maiullari mario 1946 M70..74 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.49.07 00.17.30 0,2125

187 vittadello mariano 1956 M60..64 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.49.14 00.17.37 0,2131944

188 dragone roberto 1961 M55..59 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.49.20 00.17.43 0,2138889

189 meistro massimiliano 1976 M40..44 uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.49.21 00.17.44 0,2138889

190 d'este aldo ignazio 1969 M45..49 uisp A.S.D. TO 021 00.49.26 00.17.49 0,2138889

191 nasini emiliano 1962 M50..54 uisp A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 00.49.37 00.18.00 0,2152778

192 piano silvia 1958 F55..59 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.49.47 00.18.10 0,2159722

193 perino simona 1971 F45..49 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.49.51 00.18.14 0,2159722

194 coppola aniello 1947 M65..69 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.50.00 00.18.23 0,2166667

195 germinario daniele 1979 M35..39 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.50.01 00.18.24 0,2166667

196 tarantino giuseppe 1969 M45..49 uisp A.S.D. TO 021 00.50.14 00.18.37 0,2173611

197 pargalia luigi 1968 M45..49 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.50.37 00.19.00 0,2194444

198 stefanucci domenico 1955 M60..64 uisp A.S.D. POLISP. PEDAGGIO CASTIGLIONE T.SE00.50.53 00.19.16 0,2208333

199 bellomo gabriele 1955 M60..64 uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.50.54 00.19.17 0,2208333

200 paur serenella 1973 F40..44 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.50.56 00.19.19 0,2208333

201 tomasi massimo 1970 M45..49 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.50.58 00.19.21 0,2208333



202 bonomo roberto 1957 M55..59 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.51.00 00.19.23 0,2208333

203 ritondo maria 1964 F50..54 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.51.07 00.19.30 0,2215278

204 danieli luana 1973 F40..44 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.51.13 00.19.36 0,2222222

205 perino luca 1988 M23..34 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.51.17 00.19.40 0,2222222

206 petrilli raffaella 1966 F50..54 uisp A.S.D. TO 021 00.51.19 00.19.42 0,2222222

207 d'este antonio 1958 M55..59 uisp A.S.D. TO 021 00.51.20 00.19.43 0,2222222

208 mirella gianluca 1970 M45..49 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.51.39 00.20.02 0,2236111

209 vaccarino bruna 1971 F45..49 atleta non uisp 00.51.42 00.20.05 0,2243056

210 fulcheri chiara 1987 F23..34 atleta non uisp 00.51.49 00.20.12 0,2243056

211 gabriolotti renato 1951 M65..69 uisp UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00.52.01 00.20.24 0,2256944

212 comito fernando 1946 M70..74 uisp A.S.D. TO 021 00.52.13 00.20.36 0,2263889

213 colina silvio 1970 M45..49 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.52.19 00.20.42 0,2263889

214 lanfranco valter 1947 M65..69 uisp A.S.D. TO 021 00.52.23 00.20.46 0,2270833

215 ponti caterina 1968 F45..49 uisp GLI ORCHI TRAILERS ASD 00.52.37 00.21.00 0,2277778

216 scarciglia anna rita 1953 F60..64 uisp CRAL G.T.T. 00.52.52 00.21.15 0,2291667

217 agostini giorgio 1967 M45..49 uisp A.S.D. TO 021 00.53.04 00.21.27 0,2298611

218 lato flora 1971 F45..49 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.53.23 00.21.46 0,23125

219 cecca fulvio 1967 M45..49 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.53.44 00.22.07 0,2326389

220 di mauro luigi 1946 M70..74 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.53.45 00.22.08 0,2326389

221 cericola michelantonio 1944 M70..74 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.54.01 00.22.24 0,2340278

222 muro sergio 1977 M35..39 uisp A.S.D. TO 021 00.54.04 00.22.27 0,2340278

223 boccardo roberto 1959 M55..59 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.54.35 00.22.58 0,2368056

224 buzzetti mara 1972 F40..44 uisp RONCHIVERDI S.S.D. a. R.L. 00.54.35 00.22.58 0,2368056

225 catolino rocco 1944 M70..74 uisp A.S.D. TO 021 00.54.37 00.23.00 0,2368056

226 piddiu maria bonaria 1948 F65..69 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.54.37 00.23.00 0,2368056

227 santorsola francesco 1956 M60..64 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.54.54 00.23.17 0,2381944

228 pastore massimo 1977 M35..39 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.55.09 00.23.32 0,2388889

229 caudera giorgio 1952 M60..64 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.55.14 00.23.37 0,2395833

230 serratrice alberto 1967 M45..49 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.55.39 00.24.02 0,2409722

231 trombini marco 1954 M60..64 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.55.41 00.24.04 0,2416667

232 ferrero sergio 1946 M70..74 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.55.46 00.24.09 0,2416667

233 m palma cynthia 1958 F55..59 uisp A.S.D. TO 021 00.55.59 00.24.22 0,2423611

234 d'angelo rosario 1949 M65..69 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.56.19 00.24.42 0,24375

235 matrella rosetta 1962 F50..54 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.56.24 00.24.47 0,2444444

236 cecchetto celestino 1940 M75+ uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.56.35 00.24.58 0,2451389

237 garofalo carmela 1961 F55..59 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.56.44 00.25.07 0,2458333

238 negri chiara 1977 F35..39 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.56.50 00.25.13 0,2465278

239 barberio annamaria 1958 F55..59 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.57.20 00.25.43 0,2486111

240 maritano flora 1953 F60..64 uisp RONCHIVERDI S.S.D. a. R.L. 00.57.44 00.26.07 0,25

241 arrotini corradino 1956 M60..64 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.57.47 00.26.10 0,2506944

242 vigliante domenico 1957 M55..59 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.57.49 00.26.12 0,2506944

243 perino luigi 1951 M65..69 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.57.50 00.26.13 0,2506944

244 depaoli rosanna 1971 F45..49 uisp A.S.D. TO 021 00.57.53 00.26.16 0,2506944

245 nava antonino 1957 M55..59 uisp A.S.D. TO 021 00.57.55 00.26.18 0,2506944

246 masiero loretto 1945 M70..74 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.58.15 00.26.38 0,2527778

247 cantino claudio 1963 M50..54 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.58.18 00.26.41 0,2527778



248 callegari venerina magda 1939 F75+ uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.58.23 00.26.46 0,2527778

249 stefani graziella 1943 F70..74 uisp S.D. BAUDENASCA 00.58.36 00.26.59 0,2541667

250 anesa aldo 1946 M70..74 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.58.38 00.27.01 0,2541667

251 bonello cesare 1931 M75+ uisp A.S.D. TO 021 00.59.37 00.28.00 0,2583333

252 urgo vito 1963 M50..54 uisp A.S.D. TO 021 01.00.10 00.28.33 0,2611111

253 vecchi donatella 1957 F55..59 uisp UISP COMITATO TERR.LE TORINO 01.00.27 00.28.50 0,2618056

254 balia giuseppina 1969 F45..49 uisp A.S.D. TO 021 01.00.33 00.28.56 0,2625

255 tonietti franca 1947 F65..69 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 01.01.25 00.29.48 0,2659722

256 bellino irene magda 1956 F60..64 uisp A.S.D. TO 021 01.01.58 00.30.21 0,26875

257 albertin walter 1948 M65..69 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 01.02.17 00.30.40 0,2701389

258 luca' domenico 1953 M60..64 uisp A.S.D. TO 021 01.02.21 00.30.44 0,2701389

259 archina teresa 1949 F65..69 uisp ATLETICA VENTUROLI 01.02.28 00.30.51 0,2708333

260 giustozzi walter 1938 M75+ uisp A.S.D. PODISTICA NONE 01.03.43 00.32.06 0,2763889

261 pavanelli giovanni 1945 M70..74 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 01.03.55 00.32.18 0,2770833

262 costarella giuseppe 1951 M65..69 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.04.45 00.33.08 0,2805556

263 vecchione franco 1949 M65..69 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 01.04.49 00.33.12 0,28125

264 francone paolo 1946 M70..74 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 01.04.49 00.33.12 0,28125

265 garino franco 1942 M70..74 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.05.04 00.33.27 0,2819444

266 gattuso erica 1954 F60..64 uisp A.S.D. DORATLETICA 01.06.34 00.34.57 0,2888889

267 vucci grazia 1947 F65..69 uisp A.S.D. CircuiT TRAINING - GIANNONE RUNNING01.07.14 00.35.37 0,2916667

268 pejrani anna gabriella 1959 F55..59 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.13.30 00.41.53 0,31875

269 canavese bartolomeo 1944 M70..74 uisp A.S.D. DORATLETICA 01.13.31 00.41.54 0,31875

270 bellanova maria 1934 F75+ uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 01.20.57 00.49.20 0,3506944

271 monteleone rosina 1954 F60..64 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 01.22.03 00.50.26 0,3555556

272 cavallo marilisa 1979 F35..39 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 01.42.03 01.10.26 0,4423611



24° CAMMINATA PER LA VITA

CLASSIFICHE DI CATEGORIA

CATEGORIA EMC

pos atleta anno cat società ris p. day
soc

p. reg
ind

1 marzocca matteo 2009 PPM uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI - 20 40
2 pessione federico 2009 PPM uisp POL. DIL. BAIRESE - 19 38
3 gaiola nicolas 2009 PPM uisp ATLETICA VENTUROLI - 18 36

CATEGORIA EMB

pos atleta anno cat società ris p. day
soc

p. reg
ind

1 aresu gabriele 2007 PUM uisp A.S.D. DORATLETICA - 20 40
2 todaro gabriele 2008 PUM uisp A.S.D. DORATLETICA - 19 38

CATEGORIA EMA

pos atleta anno cat società ris p. day
soc

p. reg
ind

1 arcudi cheick omar 2006 EM uisp A.S.D. DORATLETICA - 20 40
2 bevilacqua claudio 2006 EM uisp A.S.D. DORATLETICA - 19 38
3 puddu lorenzo 2005 EM uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 - 18 36

CATEGORIA RM

pos atleta anno cat società ris p. day
soc

p. reg
ind

1 guidone simone 2004 RM uisp A.S.D. DORATLETICA - 20 40
2 turino alessio 2004 RM uisp A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA - 19 38

CATEGORIA CM

pos atleta anno cat società ris p. day
soc

p. reg
ind

1 perno patrick 2001 CM uisp ATHLETICS PIOSSASCO - 20 40
2 mussino davide 2002 CM uisp A.S.D. DORATLETICA - 19 38
3 osler nicolo' 2002 CM uisp A.S.D. DORATLETICA - 18 36
4 serratrice mirco 2002 CM uisp A.S.D. DORATLETICA - 17 34
5 aretini lorenzo 2002 CM uisp ATHLETICS PIOSSASCO - 16 32



CATEGORIA AM

pos atleta anno cat società ris p. day
soc

p. reg
ind

1 falci amanuel 1999 AM fidal ASDP ATLETICA PINEROLO - 20 -
2 bertolotto luca 2000 AM uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI - 19 40
3 serratrice mattia 1999 AM uisp A.S.D. DORATLETICA - 18 38
4 bevilacqua matteo 2000 AM uisp A.S.D. DORATLETICA - 17 36

CATEGORIA EFC

pos atleta anno cat società ris p. day
soc

p. reg
ind

1 forzano martina 2009 PPF uisp POL. DIL. BAIRESE - 20 40

CATEGORIA EFB

pos atleta anno cat società ris p. day
soc

p. reg
ind

1 gaiola alessia 2008 PUF uisp ATLETICA VENTUROLI - 20 40
2 albiero nicole 2008 PUF uisp A.S.D. DORATLETICA - 19 38
3 pessione giulia 2007 PUF uisp POL. DIL. BAIRESE - 18 36

CATEGORIA EFA

pos atleta anno cat società ris p. day
soc

p. reg
ind

1 tavella chiara 2005 EF uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI - 20 40
2 ed dandaoui sara 2005 EF uisp ATLETICA VENTUROLI - 19 38
3 cavalieri giulia sara 2005 EF uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI - 18 36
4 gaiola anna chiara 2005 EF uisp ATLETICA VENTUROLI - 17 34
5 testa ilenia 2006 EF uisp A.S.D. DORATLETICA - 16 32
6 porello lucia 2006 EF uisp POL. DIL. BAIRESE - 15 30
7 guidone ilaria 2005 EF uisp A.S.D. DORATLETICA - 14 28

CATEGORIA RF

pos atleta anno cat società ris p. day
soc

p. reg
ind

1 turino martina 2003 RF uisp A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA - 20 40
2 paris silvia 2004 RF uisp A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA - 19 38
3 caputo claudia 2003 RF uisp A.S.D. DORATLETICA - 18 36

CATEGORIA CF

pos atleta anno cat società ris p. day
soc

p. reg
ind

1 iannelli alessia 2002 CF uisp A.S.D. DORATLETICA - 20 40
2 cavalieri anna chiara 2001 CF uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI - 19 38



CATEGORIA AF

pos atleta anno cat società ris p. day
soc

p. reg
ind

1 scaglione sarah 1999 AF uisp POL. DIL. BAIRESE - 20 40

CATEGORIA M18..22

pos atleta anno cat società ris p. day
soc

p. reg
ind

1 marco suleiman 1994 M20 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.37.13 20 40

CATEGORIA M23..34

pos atleta anno cat società ris p. day
soc

p. reg
ind

1 lupi simone 1986 M23 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.36.01 20 40
2 lagotto christian 1987 M23 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.36.17 19 38
3 mazzarelli federico 1985 M23 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.38.36 18 36
4 piacentino diego 1982 M23 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.39.22 17 34
5 costamagna alberto 1986 M23 fidal ASD MICHELIN SPORT CLUB CUNEO 00.39.26 16 -
6 lentini matteo 1988 M23 uisp CRAL G.T.T. 00.41.49 15 32
7 guiotto lorenzo 1991 M23 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.42.07 14 30
8 milesi jody 1984 M23 uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.45.12 13 28
9 venezia davide 1984 M23 uisp RONCHIVERDI S.S.D. a. R.L. 00.45.43 12 26

10 caudera carlo 1982 M23 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.46.25 11 24
11 perino luca 1988 M23 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.51.17 10 22

CATEGORIA M35..39

pos atleta anno cat società ris p. day
soc

p. reg
ind

1 abate gabriele salvatore 1979 M35 uisp VALSUSA RUNNING TEAM ASD 00.31.37 20 40
2 di gioia massimiliano 1979 M35 uisp VALSUSA RUNNING TEAM ASD 00.31.46 19 38
3 maritano diego 1980 M35 uisp FREEMOUNT A.S.D. 00.33.52 18 36
4 porello umberto domenico1977 M35 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.36.31 17 34
5 di rienzo loreto 1978 M35 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.36.39 16 32
6 grossale alessandro 1980 M35 uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.37.32 15 30
7 castelluccio andrea 1980 M35 fidal CARIGNANO RUN 00.38.14 14 -
8 daghero matteo 1977 M35 uisp S.D. BAUDENASCA 00.38.38 13 28
9 pedron marco 1977 M35 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.38.50 12 26

10 zekaj rezart 1979 M35 atleta non tesserato 00.39.38 - -
11 demo enrico 1977 M35 uisp G.S. MURIALDO A.D. 00.40.04 11 24
12 castrogiovanni massimo 1981 M35 uisp A.S.D. TO 021 00.40.05 10 22
13 cinus simone 1977 M35 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.40.58 9 20
14 decimo gianluca 1981 M35 uisp CRAL G.T.T. 00.41.25 8 18
15 perre rocco 1978 M35 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.42.30 7 16
16 discorde luca 1980 M35 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.43.11 6 14
17 de padova leonardo 1980 M35 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.43.22 5 12
18 volpe fabio alberto 1977 M35 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.45.34 4 10
19 germinario daniele 1979 M35 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.50.01 3 8
20 muro sergio 1977 M35 uisp A.S.D. TO 021 00.54.04 2 6
21 pastore massimo 1977 M35 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.55.09 1 4



CATEGORIA M40..44

pos atleta anno cat società ris p. day
soc

p. reg
ind

1 rispoli davide 1974 M40 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.34.19 20 40
2 tapparo alan 1976 M40 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.35.39 19 38
3 cascone roberto 1974 M40 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.35.51 18 36
4 artino fabrizio 1974 M40 uisp VALSUSA RUNNING TEAM ASD 00.36.47 17 34
5 giurranna andrea 1976 M40 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.36.50 16 32
6 maniscalco paolo 1975 M40 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.37.10 15 30
7 milano ivano carmine 1973 M40 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.37.28 14 28
8 pesce paolo 1975 M40 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.37.53 13 26
9 coppola leonardo 1975 M40 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.38.09 12 24

10 moretti giuliano 1973 M40 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.38.52 11 22
11 menusan loris 1972 M40 uisp GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D. 00.38.58 10 20
12 savona mario 1975 M40 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.39.18 9 18
13 torrione roberto 1976 M40 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.39.20 8 16
14 plano guido 1974 M40 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.39.21 7 14
15 torchia giandomenico 1976 M40 uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.39.37 6 12
16 bertotti diego 1975 M40 fidal G.S. DES AMIS 00.40.08 5 -
17 chieregato mauro 1976 M40 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.40.22 4 10
18 carnino luca 1974 M40 uisp VALSUSA RUNNING TEAM ASD 00.40.34 3 8
19 folco mauro 1972 M40 uisp GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D. 00.42.37 2 6
20 albiero luca 1973 M40 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.42.43 1 4
21 vanzo daniele 1973 M40 fidal CARIGNANO RUN 00.42.59 1 -
22 perna franco 1972 M40 uisp CRAL G.T.T. 00.43.08 1 2
23 angilletta alessandro 1974 M40 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.44.18 1 2
24 aiassa luca 1973 M40 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.44.31 1 2
25 cavallero fabrizio 1973 M40 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.44.49 1 2
26 granati gianfranco 1972 M40 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.45.31 1 2
27 tassone salvatore 1975 M40 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.45.49 1 2
28 avaro michele 1976 M40 fidal CARIGNANO RUN 00.47.28 1 -
29 baldassarre erasmo 1974 M40 uisp CRAL G.T.T. 00.47.44 1 2
30 aretini enrico 1975 M40 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.48.48 1 2
31 meistro massimiliano 1976 M40 uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.49.21 1 2



CATEGORIA M45..49

pos atleta anno cat società ris p. day
soc

p. reg
ind

1 raineri mauro 1971 M45 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.34.53 20 40
2 marchiafava gandolfo 1970 M45 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.38.03 19 38
3 iannelli roberto 1970 M45 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.38.44 18 36
4 coda giuseppe 1969 M45 uisp VALSUSA RUNNING TEAM ASD 00.38.57 17 34
5 borsari massimiliano 1971 M45 uisp VALSUSA RUNNING TEAM ASD 00.39.12 16 32
6 valente nazzareno 1967 M45 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.39.52 15 30
7 meina fabrizio 1968 M45 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.39.58 14 28
8 marras piero antonio 1970 M45 fidal ATLETICA VALPELLICE 00.39.59 13 -
9 bergonzo gian luca 1971 M45 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.40.38 12 26

10 mittica maurilio 1969 M45 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.42.13 11 24
11 arena patrick 1970 M45 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.43.01 10 22
12 gaiola romano 1969 M45 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.43.07 9 20
13 moscatelli massimo 1971 M45 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.43.16 8 18
14 licari roberto 1967 M45 uisp A.S.D. TO 021 00.43.20 7 16
15 zagami marcello 1967 M45 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.43.39 6 14
16 puddu carmine 1968 M45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.44.10 5 12
17 twomey mark 1967 M45 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.44.23 4 10
18 ezza dario 1968 M45 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.44.24 3 8
19 polistena francesco 1969 M45 uisp A.S.D. TO 021 00.45.23 2 6
20 russo lorenzo 1968 M45 uisp A.S.D. TO 021 00.45.30 1 4
21 rosso davide 1970 M45 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.46.28 1 2
22 viotti silvio 1969 M45 uisp A.S.D. TO 021 00.46.54 1 2
23 mensio guido 1970 M45 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.48.21 1 2
24 d'este aldo ignazio 1969 M45 uisp A.S.D. TO 021 00.49.26 1 2
25 tarantino giuseppe 1969 M45 uisp A.S.D. TO 021 00.50.14 1 2
26 pargalia luigi 1968 M45 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.50.37 1 2
27 tomasi massimo 1970 M45 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.50.58 1 2
28 mirella gianluca 1970 M45 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.51.39 1 2
29 colina silvio 1970 M45 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.52.19 1 2
30 agostini giorgio 1967 M45 uisp A.S.D. TO 021 00.53.04 1 2
31 cecca fulvio 1967 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.53.44 1 2
32 serratrice alberto 1967 M45 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.55.39 1 2



CATEGORIA M50..54

pos atleta anno cat società ris p. day
soc

p. reg
ind

1 martina ezio 1965 M50 uisp A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.34.39 20 40
2 viceconte walter 1966 M50 uisp VALSUSA RUNNING TEAM ASD 00.35.14 19 38
3 camuso tommaso 1965 M50 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.37.23 18 36
4 eandi elio 1966 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.38.42 17 34
5 petrilli vincenzo 1965 M50 fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.38.53 16 -
6 romeo francesco 1966 M50 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.39.05 15 32
7 esposito potito 1964 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.39.50 14 30
8 garetto giuseppe 1965 M50 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.40.55 13 28
9 palumbo claudio 1965 M50 uisp G.S. MURIALDO A.D. 00.41.31 12 26

10 demontis fabrizio 1964 M50 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.41.33 11 24
11 corona massimo 1963 M50 uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.42.01 10 22
12 di napoli francesco 1964 M50 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.42.53 9 20
13 freguglia ludovico 1962 M50 uisp G.S. MURIALDO A.D. 00.43.00 8 18
14 lopopolo pietro 1964 M50 uisp A.S.D. TO 021 00.43.25 7 16
15 chiaretta paolo 1963 M50 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.43.59 6 14
16 fusca' albino 1964 M50 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.45.18 5 12
17 piantoni stefano 1965 M50 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.45.30 4 10
18 faletto cesare 1965 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.46.14 3 8
19 gallo fabrizio 1962 M50 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.46.25 2 6
20 formisano valter 1965 M50 uisp A.S.D. TO 021 00.46.45 1 4
21 casapieri mario 1963 M50 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.46.54 1 2
22 spirito adriano 1963 M50 uisp CRAL G.T.T. 00.46.55 1 2
23 agostini ettore 1962 M50 uisp A.S.D. TO 021 00.47.10 1 2
24 tortorelli giuseppe 1962 M50 uisp A.S.D. TO 021 00.48.24 1 2
25 fiore giancarlo 1965 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.48.41 1 2
26 nasini emiliano 1962 M50 uisp A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 00.49.37 1 2
27 cantino claudio 1963 M50 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.58.18 1 2
28 urgo vito 1963 M50 uisp A.S.D. TO 021 01.00.10 1 2



CATEGORIA M55..59

pos atleta anno cat società ris p. day
soc

p. reg
ind

1 pezzano antonio 1960 M55 fidal A.S.D. BORGARETTO 75 00.37.41 20 -
2 lacerenza luciano 1959 M55 uisp G.S. MURIALDO A.D. 00.38.06 19 40
3 fontana giampietro 1961 M55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.39.37 18 38
4 gibello roberto 1957 M55 uisp A.S.D. TO 021 00.39.40 17 36
5 battista giustiniano 1958 M55 uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.40.03 16 34
6 cattai angelo 1958 M55 uisp CRAL G.T.T. 00.41.41 15 32
7 bruno giuseppe 1957 M55 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.42.09 14 30
8 marchesan aldo 1959 M55 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.42.29 13 28
9 calcagno dario 1961 M55 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.43.18 12 26

10 coscia pierangelo 1959 M55 uisp G.S. MURIALDO A.D. 00.45.30 11 24
11 simonetta giuseppe 1961 M55 uisp CRAL G.T.T. 00.45.36 10 22
12 procopio giovanni 1961 M55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.46.18 9 20
13 troia giuseppe 1960 M55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.47.07 8 18
14 alloggio aldo 1958 M55 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.47.30 7 16
15 bianco giovanni 1961 M55 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.48.30 6 14
16 tomeo vincenzo 1959 M55 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.48.39 5 12
17 di salvo gaetano 1961 M55 uisp A.S.D. TO 021 00.48.42 4 10
18 medaina lino 1958 M55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.49.05 3 8
19 dragone roberto 1961 M55 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.49.20 2 6
20 bonomo roberto 1957 M55 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.51.00 1 4
21 d'este antonio 1958 M55 uisp A.S.D. TO 021 00.51.20 1 2
22 boccardo roberto 1959 M55 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.54.35 1 2
23 vigliante domenico 1957 M55 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.57.49 1 2
24 nava antonino 1957 M55 uisp A.S.D. TO 021 00.57.55 1 2

CATEGORIA M60..64

pos atleta anno cat società ris p. day
soc

p. reg
ind

1 pepe angelo 1955 M60 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.38.13 20 40
2 carchi' giovanni 1955 M60 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.38.48 19 38
3 castellaneta gennaro 1955 M60 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.39.04 18 36
4 francese gianpiero 1955 M60 fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.39.43 17 -
5 ardo' paolo 1956 M60 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.39.45 16 34
6 picci efisio 1954 M60 uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.40.39 15 32
7 daghero dario 1956 M60 fidal ATLETICA VALPELLICE 00.41.29 14 -
8 bruera michelangelo 1955 M60 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.41.38 13 30
9 meneghetti mario 1956 M60 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.41.40 12 28

10 maiorano antonio 1955 M60 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.41.52 11 26
11 giammanco salvatore 1952 M60 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.42.05 10 24
12 nese vincenzo 1956 M60 fidal CARIGNANO RUN 00.42.29 9 -
13 parzanese franco 1954 M60 uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.43.06 8 22
14 migliaccio salvatore 1952 M60 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.43.33 7 20
15 pisani carlo 1953 M60 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.43.37 6 18
16 vruna mario 1955 M60 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.44.25 5 16
17 bisterzo giancarlo 1956 M60 uisp G.S. MURIALDO A.D. 00.45.05 4 14
18 santini giovanni 1954 M60 uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.46.04 3 12
19 sabatino luigi 1952 M60 uisp A.S.D. TO 021 00.46.12 2 10
20 boin flavio 1956 M60 fidal TEAM MARATHON S.S.D. 00.46.51 1 -
21 malvicino franco 1954 M60 fidal G.S. DES AMIS 00.46.53 1 -



22 storelli mauro 1954 M60 uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.47.30 1 8
23 carta antonio 1952 M60 uisp A.S.D. TO 021 00.47.59 1 6
24 galati salvatore 1952 M60 uisp CRAL G.T.T. 00.48.34 1 4
25 console luigi 1952 M60 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.48.43 1 2
26 vittadello mariano 1956 M60 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.49.14 1 2
27 stefanucci domenico 1955 M60 uisp A.S.D. POLISP. PEDAGGIO CASTIGLIONE T.SE 00.50.53 1 2
28 bellomo gabriele 1955 M60 uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.50.54 1 2
29 santorsola francesco 1956 M60 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.54.54 1 2
30 caudera giorgio 1952 M60 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.55.14 1 2
31 trombini marco 1954 M60 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.55.41 1 2
32 arrotini corradino 1956 M60 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.57.47 1 2
33 luca' domenico 1953 M60 uisp A.S.D. TO 021 01.02.21 1 2

CATEGORIA M65..69

pos atleta anno cat società ris p. day
soc

p. reg
ind

1 azzalin luigino 1949 M65 uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.39.09 20 40
2 cinus vincenzo 1950 M65 uisp CRAL G.T.T. 00.39.14 19 38
3 simeoni giancarlo 1949 M65 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.42.25 18 36
4 matera giovanni 1948 M65 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.43.52 17 34
5 ruotolo raffaele 1949 M65 uisp CRAL G.T.T. 00.43.57 16 32
6 iacovelli michele 1949 M65 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.44.29 15 30
7 crepaldi giuliano 1947 M65 uisp VALLE SUSA 00.45.27 14 28
8 primerano vincenzo 1947 M65 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.45.39 13 26
9 mandes michele 1948 M65 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.47.19 12 24

10 pineri claudio 1951 M65 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.47.27 11 22
11 coppola aniello 1947 M65 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.50.00 10 20
12 gabriolotti renato 1951 M65 uisp UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00.52.01 9 18
13 lanfranco valter 1947 M65 uisp A.S.D. TO 021 00.52.23 8 16
14 d'angelo rosario 1949 M65 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.56.19 7 14
15 perino luigi 1951 M65 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.57.50 6 12
16 albertin walter 1948 M65 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 01.02.17 5 10
17 costarella giuseppe 1951 M65 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.04.45 4 8
18 vecchione franco 1949 M65 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 01.04.49 3 6



CATEGORIA M70..74

pos atleta anno cat società ris p. day
soc

p. reg
ind

1 milan claudio 1946 M70 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.42.21 20 40
2 marino carlo 1942 M70 uisp S.D. BAUDENASCA 00.43.27 19 38
3 dettori giuseppe 1946 M70 uisp CRAL G.T.T. 00.45.26 18 36
4 brunetti battista 1943 M70 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.46.00 17 34
5 paulon tiziano 1942 M70 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.47.16 16 32
6 guiotto severino 1946 M70 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.47.29 15 30
7 maiullari mario 1946 M70 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.49.07 14 28
8 comito fernando 1946 M70 uisp A.S.D. TO 021 00.52.13 13 26
9 di mauro luigi 1946 M70 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.53.45 12 24

10 cericola michelantonio 1944 M70 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.54.01 11 22
11 catolino rocco 1944 M70 uisp A.S.D. TO 021 00.54.37 10 20
12 ferrero sergio 1946 M70 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.55.46 9 18
13 masiero loretto 1945 M70 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.58.15 8 16
14 anesa aldo 1946 M70 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.58.38 7 14
15 pavanelli giovanni 1945 M70 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 01.03.55 6 12
16 francone paolo 1946 M70 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 01.04.49 5 10
17 garino franco 1942 M70 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.05.04 4 8
18 canavese bartolomeo 1944 M70 uisp A.S.D. DORATLETICA 01.13.31 3 6

CATEGORIA M75+

pos atleta anno cat società ris p. day
soc

p. reg
ind

1 cecchetto celestino 1940 M75 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.56.35 20 40
2 bonello cesare 1931 M80 uisp A.S.D. TO 021 00.59.37 19 38
3 giustozzi walter 1938 M75 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 01.03.43 18 36

CATEGORIA F23..34

pos atleta anno cat società ris p. day
soc

p. reg
ind

1 di vincenzo sara 1986 F23 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.40.17 20 40
2 guiotto claudia 1992 F23 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.41.48 19 38
3 calleri monica 1986 F23 uisp G.S. MURIALDO A.D. 00.46.50 18 36
4 fulcheri chiara 1987 F23 fidal ASD MICHELIN SPORT CLUB CUNEO 00.51.49 17 -

CATEGORIA F35..39

pos atleta anno cat società ris p. day
soc

p. reg
ind

1 cacciotto carolina 1978 F35 uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.47.45 20 40
2 negri chiara 1977 F35 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.56.50 19 38
3 cavallo marilisa 1979 F35 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 01.42.03 18 36



CATEGORIA F40..44

pos atleta anno cat società ris p. day
soc

p. reg
ind

1 fornelli maria 1973 F40 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.39.19 20 40
2 rao laura 1974 F40 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.40.38 19 38
3 massaro eleonora 1974 F40 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.43.42 18 36
4 surdo maria pia 1972 F40 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.45.29 17 34
5 santoro assunta 1975 F40 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.45.40 16 32
6 carbotta veronica 1976 F40 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.48.19 15 30
7 paur serenella 1973 F40 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.50.56 14 28
8 danieli luana 1973 F40 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.51.13 13 26
9 buzzetti mara 1972 F40 uisp RONCHIVERDI S.S.D. a. R.L. 00.54.35 12 24

CATEGORIA F45..49

pos atleta anno cat società ris p. day
soc

p. reg
ind

1 bonetti sonia 1967 F45 uisp CRAL G.T.T. 00.44.09 20 40
2 cammalleri maria 1969 F45 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.45.32 19 38
3 cernusco barbara 1969 F45 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.48.36 18 36
4 perino simona 1971 F45 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.49.51 17 34
5 vaccarino bruna 1971 F45 fidal GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.51.42 16 -
6 ponti caterina 1968 F45 uisp GLI ORCHI TRAILERS ASD 00.52.37 15 32
7 lato flora 1971 F45 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.53.23 14 30
8 depaoli rosanna 1971 F45 uisp A.S.D. TO 021 00.57.53 13 28
9 balia giuseppina 1969 F45 uisp A.S.D. TO 021 01.00.33 12 26

CATEGORIA F50..54

pos atleta anno cat società ris p. day
soc

p. reg
ind

1 bioletti mirella 1966 F50 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.42.49 20 40
2 marchisio donatella 1962 F50 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.47.32 19 38
3 de carli adriana 1965 F50 uisp A.S.D. TO 021 00.47.58 18 36
4 ritondo maria 1964 F50 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.51.07 17 34
5 petrilli raffaella 1966 F50 uisp A.S.D. TO 021 00.51.19 16 32
6 matrella rosetta 1962 F50 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.56.24 15 30

CATEGORIA F55..59

pos atleta anno cat società ris p. day
soc

p. reg
ind

1 sidoti rosina 1957 F55 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.47 20 40
2 canale luciana 1958 F55 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.48.44 19 38
3 piano silvia 1958 F55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.49.47 18 36
4 m palma cynthia 1958 F55 uisp A.S.D. TO 021 00.55.59 17 34
5 garofalo carmela 1961 F55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.56.44 16 32
6 barberio annamaria 1958 F55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.57.20 15 30
7 vecchi donatella 1957 F55 uisp UISP COMITATO TERR.LE TORINO 01.00.27 14 28
8 pejrani anna gabriella 1959 F55 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.13.30 13 26



CATEGORIA F60..64

pos atleta anno cat società ris p. day
soc

p. reg
ind

1 manzone maria alda 1955 F60 uisp A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 00.47.25 20 40
2 scarciglia anna rita 1953 F60 uisp CRAL G.T.T. 00.52.52 19 38
3 maritano flora 1953 F60 uisp RONCHIVERDI S.S.D. a. R.L. 00.57.44 18 36
4 bellino irene magda 1956 F60 uisp A.S.D. TO 021 01.01.58 17 34
5 gattuso erica 1954 F60 uisp A.S.D. DORATLETICA 01.06.34 16 32
6 monteleone rosina 1954 F60 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 01.22.03 15 30

CATEGORIA F65..69

pos atleta anno cat società ris p. day
soc

p. reg
ind

1 piddiu maria bonaria 1948 F65 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.54.37 20 40
2 tonietti franca 1947 F65 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 01.01.25 19 38
3 archina teresa 1949 F65 uisp ATLETICA VENTUROLI 01.02.28 18 36
4 vucci grazia 1947 F65 A.S.D. Circ. TRAINING - GIANNONE RUNNING 01.07.14 17 34

CATEGORIA F70..74

pos atleta anno cat società ris p. day
soc

p. reg
ind

1 stefani graziella 1943 F70 uisp S.D. BAUDENASCA 00.58.36 20 40

CATEGORIA F75+

pos atleta anno cat società ris p. day
soc

p. reg
ind

1 callegari venerina magda 1939 F75 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.58.23 20 40
2 bellanova maria 1934 F80 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 01.20.57 19 38



CLASSIFICHE A PUNTEGGIO DI SOCIETA'

CATEGORIE GIOVANILI

pos nome punti pres. p.
maschi

pres.
Maschi

p.
donne

pres.
Donne

1 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 274 15 187 10 87 5
2 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 96 5 39 2 57 3
3 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 92 5 19 1 73 4
4 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 74 4 18 1 56 3
5 A140529 - A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 58 3 19 1 39 2
6 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 36 2 36 2 0 0
7 TO016 - ASDP ATLETICA PINEROLO 20 1 20 1 0 0
8 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 18 1 18 1 0 0



CATEGORIE ADULTI

pos nome punti pres. p.
maschi

pres.
Maschi

p.
donne

pres.
Donne

1 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 446 36 360 31 86 5
2 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 319 32 201 25 118 7
3 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 227 21 183 18 44 3
4 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 212 20 145 16 67 4
5 A130753 - A.S.D. TO 021 207 31 114 25 93 6
6 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 158 12 66 7 92 5
7 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 153 14 133 13 20 1
8 A050423 - CRAL G.T.T. 144 13 105 11 39 2
9 A130056 - VALSUSA RUNNING TEAM ASD 111 7 111 7 0 0

10 A130609 - G.S. MURIALDO A.D. 83 7 65 6 18 1
11 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 66 7 29 5 37 2
12 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 58 6 25 4 33 2
13 A050657 - CRAL REGIONE PIEMONTE 53 6 15 4 38 2
14 A160308 - S.D. BAUDENASCA 52 3 32 2 20 1
15 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 47 5 47 5 0 0
16 A051566 - RONCHIVERDI S.S.D. a. R.L. 42 3 12 1 30 2
17 A050324 - C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 41 3 21 2 20 1
18 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 40 2 0 0 40 2
19 A130052 - A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 40 4 40 4 0 0
20 TO058 - G. P. DILETT. TAPPOROSSO 33 2 33 2 0 0
21 CN023 - ASD MICHELIN SPORT CLUB CUNEO 33 2 16 1 17 1
22 TO183 - ATLETICA VALPELLICE 27 2 27 2 0 0
23 TO230 - CARIGNANO RUN 25 4 25 4 0 0
24 A050019 - UISP COMITATO TERR.LE TORINO 23 2 9 1 14 1
25 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 22 5 22 5 0 0
26 A050172 - A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 21 2 1 1 20 1
27 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 20 1 20 1 0 0
28 TO047 - A.S.D. BORGARETTO 75 20 1 20 1 0 0
29 A130071 - FREEMOUNT A.S.D. 18 1 18 1 0 0
30 A050874 - A.S.D. CircuiT TRAINING - GIANNONE RUNNING 17 1 0 0 17 1
31 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 17 3 17 3 0 0
32 TO049 - GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 16 1 0 0 16 1
33 A130797 - GLI ORCHI TRAILERS ASD 15 1 0 0 15 1
34 A130019 - VALLE SUSA 14 1 14 1 0 0
35 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 12 1 12 1 0 0
36 A160129 - GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D. 12 2 12 2 0 0
37 TO102 - G.S. DES AMIS 6 2 6 2 0 0
38 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 4 1 4 1 0 0
39 A120347 - ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 1 1 1 1 0 0
40 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 1 1 1 1 0 0
41 A120166 - A.S.D. POLISP. PEDAGGIO CASTIGLIONE T.SE 1 1 1 1 0 0
42 TO271 - TEAM MARATHON S.S.D. 1 1 1 1 0 0



      CLASSIFICA SOCIETA' NUMEROSE

pos nome società numero numero numero
atleti giovani adulti

1 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 47 15 32
2 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 36 - 36
3 A130753 - A.S.D. TO 021 31 - 31
4 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 25 5 20
5 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 21 - 21
6 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 17 5 12
7 - atleta non uisp 16 1 15
8 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 16 2 14
9 A050423 - CRAL G.T.T. 13 - 13

10 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 11 4 7
11 A130056 - VALSUSA RUNNING TEAM ASD 7 - 7
12 A130609 - G.S. MURIALDO A.D. 7 - 7
13 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 7 1 6
14 A050657 - CRAL REGIONE PIEMONTE 6 - 6
15 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 5 - 5
16 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 5 - 5
17 A130052 - A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 4 - 4
18 A050324 - C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 3 - 3
19 A051566 - RONCHIVERDI S.S.D. a. R.L. 3 - 3
20 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 3 - 3
21 A140529 - A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 3 3 -
22 A160308 - S.D. BAUDENASCA 3 - 3
23 A050019 - UISP COMITATO TERR.LE TORINO 2 - 2
24 A050172 - A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 2 - 2
25 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 2 - 2
26 A160129 - GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D. 2 - 2
27 - atleta non tesserato 1 - 1
28 A050874 - A.S.D. CircuiT TRAINING - GIANNONE RUNNING 1 - 1
29 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 1 - 1
30 A120166 - A.S.D. POLISP. PEDAGGIO CASTIGLIONE T.SE 1 - 1
31 A120347 - ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 1 - 1
32 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 1 - 1
33 A130019 - VALLE SUSA 1 - 1
34 A130071 - FREEMOUNT A.S.D. 1 - 1
35 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 1 - 1
36 A130797 - GLI ORCHI TRAILERS ASD 1 - 1
37 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 1 - 1


